2020年５月15日

各 位

会 社 名 レシップホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 杉 本    眞

(コード番号7213：東証第一部・名証第一部)

問合せ先             品 川 典 弘

 (電話番号：058－324－3121)

役員報酬の減額に関するお知らせ

 当社は、新型コロナウイルスの感染拡大を受けて、当社を取り巻く経営環境は厳しさを増して業績

悪化が懸念されることから、下記のとおり役員報酬の減額を行うことといたしましたのでお知らせい

たします。

記

1. 役員報酬の減額内容

代表取締役社長 月額報酬の10％を減額

専務取締役   月額報酬の10％を減額

取締役     月額報酬の10％を減額 （社外取締役を除く）

常務執行役員  月額報酬の10％を減額

執行役員    月額報酬の10％を減額

2. 対象期間

2020年５月から2020年７月までの３ヶ月間

以 上

取締役執行役員

管 理 本 部 長